[image: image1.jpg]

[image: image2.png]GABARITO:

anN

| »

>

(@],
Olo

mi~

0|

> ©

Estado do Rio Grande do Sul

Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000

Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 161, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023
GABARITO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA
Processo Seletivo Simplificado para formação de cadastro de reserva de estudantes para o quadro de estagiários do Município de Torres.
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais torna público Processo Seletivo Simplificado por meio de Prova Objetiva Online, sem vínculo empregatício, para formação de cadastro de reserva, de estagiários de Ensino Médio, Técnico e Superior, realizado pelo Agente de Integração CIEE-RS (Centro de Integração Empresa Escola), no portal www.cieers.org.br, em conformidade com a Lei Federal nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, Leis Municipais nº 4216/2009, 4456/2011, 5043/2019 e 5083/2019, regulamentadas pelo Decreto nº 57,de 11 de abril de 2018 e Decreto nº 094 de 07 de maio de 2021. Torna público:
1. Gabarito Oficial da prova objetiva online– Processo Seletivo 047/2023;

Torres, 16 de fevereiro de 2023.
Carlos Alberto Matos de Souza

Prefeito de Torres/RS